

山门镇大屯村省级传统村落保护发展利用项目—景区村提升工程中标候选人公示（评定分离）

本招标项目山门镇大屯村省级传统村落保护发展利用项目—景区村提升工程, 招标人为平阳县山门镇大屯村股份经济合作社, 委托温州市滨海招标代理公司进行招标代理, 于2022年06月30日9点30分在平阳县公共资源交易中心公开开标, 2022年06月30日22点00分在平阳县公共资源交易中心定标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定, 予以公示, 公示期限自2022年07月05日始3个工作日。投标人和其他利害关系人对评标结果、定标结果有异议的, 应当在公示期间先向招标人提出异议(书面形式)。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的, 可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

名次	中标人	报价(元)	项目负责人	工期	证书编号	企业资质
1	浙江豪城建设有限公司	6734765	汪李龙	150日历天	浙B233192000551 浙建安B(2020)0390171	建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质

中标候选人：见附件
否决投标原因及依据

序号	投标人名称	存在问题	不符合评标办法的条款
1	温州嘉豪建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写	招标文件“第3章 评标办法-初步评审内容： (3)投标文件中投标函或投标函附录或投标承诺书未按要求填写
2	温州骏腾建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写	招标文件“第3章 评标办法-初步评审内容： (3)投标文件中投标函或投标函附录或投标承诺书未按要求填写
3	浙江钰诚建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写	招标文件“第3章 评标办法-初步评审内容： (3)投标文件中投标函或投标函附录或投标承诺书未按要求填写
4	临海市大昌市政建设有限公司	投标文件中投标保函第三方保函公司未盖章	招标文件“第3章 评标办法-资格审查内容： (5)投标人未按照第二章“投标人须知”第3.4.1项规定提交投标保证金
5	温州江航建设有限公司	投标文件中投标保函第三方保函公司未盖章。	招标文件“第3章 评标办法-资格审查内容： (5)投标人未按照第二章“投标人须知”第3.4.1项规定提交投标保证金
6	温州凯立建设有限公司	投标文件中投标保函第三方保函公司未盖章。	依据招标文件“第3章 评标办法-资格审查内容： (5)投标人未按照第二章“投标人须知”第3.4.1项规定提交投标保证金的
7	衢州市天越水利建设有限公司	投标文件中投标保函第三方保函公司未盖章	招标文件“第3章 评标办法-资格审查内容： (5)投标人未按照第二章“投标人须知”第3.4.1项规定提交投标保证金
8	浙江宇达建设有限公司	投标文件中规费、税金未按规定填报。	招标文件“第3章 评标办法-商务标评审内容： (5)规费、税金未按规定填报的
9	浙江御度建设有限公司	投标文件中规费、税金未按规定填报。	招标文件“第3章 评标办法-商务标评审内容： (5)规费、税金未按规定填报的

本项目采用票决定标法定标。经定标委员会票决，浙江维通环境建设有限公司0票、温州宇鑫建设有限公司0票、温州华庭建设有限公司0票、浙江齐众建设有限公司0票、浙江豪城建设有限公司7票，确定浙江豪城建设有限公司为中标人。

招标人:平阳县山门镇大屯村股份经济合作社

电话: 13375778688

监督投诉部门:平阳县公共资源交易管理委员会办公室督查科

电话:0577-63193059

附未中标单位名单:

温州市金果资产管理有限公司、文成县会豪园林建设有限公司、温州东方装璜工程有限公司、江苏三恒建设工程有限公司、温州宇鑫建设有限公司、浙江辽原建设有限公司、温州鸿福建设有限公司、浙江成蹊建设工程有限公司、平阳富兴建设工程有限公司、浙江广茂建设有限公司、温州永屹建设有限公司、浙江金奎建设有限公司、温州骏腾建设有限公司、浙江齐众建设有限公司、温州玉通建设有限公司、浙江苍正建设有限公司、浙江大羿建设有限公司、浙江拱达建设有限公司、绍兴诚洲环境建设有限公司、河南固川市政园林工程有限公司、温州市君诚建设有限公司、温州臻城建设有限公司、平阳明盛建设有限公司、浙江天寓建设有限公司、浙江襄晟环境工程有限公司、温州华浩建设有限公司、博地建设集团有限公司、大陆交通建设集团有限公司、浙江万瑞建设集团有限公司、浙江港洸建设有限公司、福建南剑发展有限公司、温州神光建设工程有限公司、温州三瑞建设有限公司、临海市大昌市政建设有限公司、丽水巾子峰建设有限公司、浙江中良环保有限公司、浙江常建建设有限公司、福建开天建设有限公司、祥博建设发展有限公司、温州博众建设工程有限公司、浙江海宏建筑工程有限公司、温州华庭建设有限公司、浙江伟峰建设股份有限公司、温州一业建设有限公司、浙江翰新建设有限公司、浙江星驿建筑工程有限公司、泉州三众工程管理有限公司、温州汇业建设有限公司、浙江恒昌建设有限公司、温州荣德建设有限公司、温州煜宏建设有限公司、浙江睿杰建设有限公司、温州永立建筑工程有限公司、鲲鹏建设有限公司、浙江东晟建设工程有限公司、浙江虞厦建设有限公司、三石建工集团有限公司、江山(福建)建设工程有限公司、温州方泰建设有限公司、嘉兴天佑建设工程有限公司、温州城鼎建设有限公司

司、温州京布巾吸工程有限公司、浙江航铭建设有限公司、平阳县力致建筑工程有限公司、民住工程技术有限公司、绍兴
鼎旗建设有限公司、浙江远邦建设有限公司、温州星昶建设有限公司、温州永昌建设有限公司、浙江森唯建筑有限公
司、温州弘泰建设有限公司、温州永成水利水电工程有限公司、深圳远鹏装饰集团有限公司、温州华宇建设有限公司、福建
永联建设有限公司、温州银和建设有限公司、温州浩晨建设有限公司、浙江杉合建设有限公司、福建兴嘉建设有限公司
司、温州润土建设有限公司、浙江磐石建设有限公司、卓辉（福建）建设工程有限公司、金华市晟城建筑工程有限公司
司、温州健坤建设工程有限公司、浙江铭孝建设有限公司、浙江德正建设有限公司、温州广裕建筑工程有限公司、浙江
启铭建筑工程有限公司、温州千涵环境工程有限公司、温州博睿建设有限公司、温州祥和建设有限公司、温州霓鸿建设有限
公司、温州楚天建设有限公司、温州凯睿建设有限公司、浙江广通环境建设有限公司、温州建丰建设有限公司、展宇建
设集团有限公司、温州盛耀建设工程有限公司、浙江苍豪建筑装饰工程有限公司、温州市兴工建设有限公司、浙江裕众
建设集团有限公司、绍兴龙舜建设工程有限公司、臻鼎建设集团有限公司、浙江振杭建设工程有限公司、瑞安市博通建
设有限公司、温州正乙建筑工程有限公司、温州景顺市政工程有限公司、温州瑞业建设有限公司、温州陆顺建设工程有
限公司、文成县均铭市政工程有限公司、浙江年顺建设有限公司、浙江首豪建筑工程有限公司、浙江天境建设集团有限
公司、温州市春源建设工程有限公司、温州芳景园林建设有限公司、温州腾越建设有限公司、浙江博厦建设有限公司、
浙江奕江建设有限公司、浙江万川装饰设计工程有限公司、温州市晨耀建设工程有限公司、温州中合建设有限公司、文成
平阳县第三建筑工程有限公司、浙江金麟建设有限公司、温州市霸耀建筑工程有限公司、温州中合建设有限公司、文成
县杰晨市政园林工程有限公司、浙江宇达建设有限公司、金华市九易建设有限公司、景宁宏业建筑工程有限公司、温州
聿田建设有限公司、浙江豪旭建筑有限公司、温州立胜建设有限公司、温州亿泰建设有限公司、福建拓展建设有限公
司、浙江通力市政园林工程有限公司、浙江浩宸建设有限公司、泰顺县弘创建信建设有限公司、温州市隆尚建设有限公
司、温州乐天建筑装饰有限公司、温州正城建设有限公司、温州中启建设工程有限公司、温州林嘉建筑有限公司、湖北
来鸿建设有限公司、温州中地工程有限公司、浙江途顺交通建设有限公司、文成县顺宝建设有限公司、浙江杭鑫建设有
限公司、温州宏瞻建筑工程有限公司、爱航（福建）建设有限公司、浙江仁聘建设工程有限公司、衢州市天越水利建
设有限公司、温州晨邦建设有限公司、浙江建荣建设有限公司、平阳县博业建设工程有限公司、温州亚拓建设有限公司、
温州艺源建设有限公司、浙江民功建设有限公司、浙江昱晟园林有限公司、福建拓海建设工程有限公司、温州景秀园林
工程有限公司、平阳鸿业水利建设有限公司、福建省安鑫建设工程有限公司、浙江云邦建设有限公司、温州乐成装饰设计
有限公司、浙江今诒建设有限公司、福建省宝峰建设工程有限公司、浙江欣华园艺工程有限公司、浙江裕锦建设集团
有限公司、浩祥（福建）建设有限公司、腾方建设有限公司、平阳宏悦建筑工程有限公司、浙江鳌腾建设有限公司、杭州
文庆建设工程有限公司、浙江交航建设工程有限公司、温州市阳光建设有限公司、福建美丽生态建设集团有限公司、温州
州鸥腾建设工程有限公司、杭州港基建筑工程有限公司、浙江利诚隧道工程有限公司、浙江润力建设有限公司、温州方
城市政工程有限公司、浙江鳌龙建设有限公司、浙江一丰建设有限公司、温州路胜建设工程有限公司、温州乾盛建设有
限公司、浙江宸皓建设有限公司、杭州耀有建设有限公司、浙江天瑜建设有限公司、温州一鸿建设工程有限公司、龙游
凤舞建设有限公司、正邦伟业建设有限公司、浙江鼎邦建设有限公司、温州广易建设有限公司、温州荣诺工程咨询有限
公司、联峰建设有限公司、浙江禹通建设有限公司、浙江晨润建设有限公司、浙江纬通环境建设有限公司、浙江地大环
保工程有限公司、浙江颐立园林建设有限公司、温州金来建设有限公司、浙江至诚建设有限公司、金华首佳建筑工程有
限公司、浙江圣博建设有限公司、温州新昱建设有限公司、温州华文建设管理有限公司、浙江天甲环境工程有限公司、
温州嘉仕建设有限公司、浙江华睿工程项目管理有限公司、浙江得一年华住宅科技有限公司、浙江国顺建设有限公司、
平阳恒翔古建筑工程有限公司、衢州安邦钢结构有限公司、温州路铭建设有限公司、浙江创鼎建设有限公司、浙江圣夏
装饰设计工程有限公司、浙江银海建设有限公司、温州荣裕建设有限公司、浙江坤达建筑工程有限公司、浙江荣瑞建设
有限公司、温州扬威德胜建设有限公司、平阳飞雨建设有限公司、平阳明进建设工程有限公司、福建金永达建筑工程有
限公司、浙江广弘建设有限公司、浙江钰诚建设有限公司、温州昌旭建设有限公司、浙江昌屹建设有限公司、温州祥钰
建设有限公司、温州宏伟建设有限公司、平阳佳宏建设有限公司、温州中融鸿鹏建设有限公司、众生设计集团有限公
司、温州华琨建设工程有限公司、温州卓健电力建设工程有限公司、浙江星瀚建设有限公司、温州市昌顺建筑装饰工程
有限公司、浙江视野建设集团有限公司、温州凯立建设有限公司、浙江鼎吉建设有限公司、厦门城健建设有限公司、浙
江万里建设工程有限公司、浙江屹立建设有限公司、浙江腾利建设集团有限公司、浙江光耀建筑工程有限公司、浙江喻
晓建设有限公司、鸿强建设集团有限公司、台州市晟宇生态环境工程有限公司、深圳市华艺阳光建设科技集团有限公
司、温州互达建设工程有限公司、温州伟臻建筑有限公司、浙江金圣建设集团有限公司、浙江立高建筑装饰工程有限公
司、浙江天泰园林建设有限公司、浙江青川装饰集团有限公司、福建省冠宇园林工程有限公司、福建云汇建设有限公
司、浙江铮盛建设有限公司、温州锐胜建设有限公司、浙江辉腾建设有限公司、平阳盛东建设有限公司、浙江大江大河
建设有限公司、华钰建设集团有限公司、温州市浩文建筑工程有限公司、福建闽安建筑工程有限公司、温州联正交通设
施有限公司、浙江伯特建筑工程有限公司、温州鸿燕市政工程有限公司、温州市瓯润建设工程有限公司、浙江丰龙建设
有限公司、温州中真建设有限公司、绅坊建设集团有限公司、杭州聚前建设有限公司、浙江嘉晟建设有限公司、温州环
铭建设工程有限公司、温州金豪建设有限公司、金华博翔园林建设有限公司、浙江恒屹建设有限公司、温州百捷建设有
限公司、温州洲豪建设有限公司、温州江航建设有限公司、浙江筑丰建设有限公司、温州润丰建设有限公司、福建筑恒
建设工程有限公司、温州瑞辉建设有限公司、温州博润建设有限公司、浙江创为建设有限公司、开化县方兴水利建设有
限公司、衢州中锦建设有限公司、温州天兴建设有限公司、浙江华光市政建设有限公司、浙江正嘉建设有限公司、浙江
中林水电工程有限公司、福建嘉康建设工程有限公司、浙江中河建设工程有限公司、温州亿珈建设工程有限公司、温州
鸿园环境建设有限公司、温州中玺建设有限公司、温州嘉豪建设有限公司、温州乐豪建设有限公司、衢州永辰建设有限公司
公司、温州汇中建设有限公司、温州元泉建设有限公司、温州泰航建设有限公司、温州立明建筑安装工程有限公、平
阳成业建设有限公司、浙江中巨建设集团有限公司、温州垠星建设有限公司、浙江弘政建设有限公司、温州市宝昌建设
有限公司、浙江茂泽建筑工程有限公司、杭州煜高建设有限公司、温州玖信建设有限公司、福建家木建设工程有限公司
司、温州永源建设工程有限公司、温州辰飞建设有限公司、平阳元安建设有限公司、温州市鸿途市政工程有限公司、温
州市华鼎建设有限公司、温州坤泰建设有限公司、浙江鼎硕建设有限公司、温州展业建设工程有限公司、温州亿升建设
有限公司、中力建设集团有限公司、福建省五洲建设集团有限公司、浙江乐辉建设有限公司、浙江御度建筑工程有限公司、
金华启创建设有限公司、福建省新越建有限公司、温州祥通建设有限公司、浙江荣临建筑劳务有限责任公司、温州
州国宁建设有限公司、温州方鸿建设工程有限公司、温州三申建设有限公司、浙江冠博建筑工程有限公司、天工方圆建
设集团有限公司、江苏建航工程有限公司、中翎建业集团有限公司、金华市诚兴建设有限公司、杭州有亨建设有限公
司、温州泽荣建设工程有限公司、温州瑞奕建设有限公司、浙江中兢建设有限公司、温州鸿顺建设有限公司、温州德佑
建设有限公司、浙江南珏建筑工程有限公司、浙江勇峰建设有限公司、浙江宇明建设有限公司、浙江鑫航建设有限公
司。

平阳县山门镇大屯村股份经济合作社
温州市滨海招标代理有限公司
平阳县公共资源交易中心

2022 年 07 月04日

